
Decreto nº 120, de 07 de dezembro de 2023.  

 

Homologa o Resultado da Classificação do 

Chamamento Público nº 005/2023, e dá outras 

providências. 

 

 

LAURINO PETERS, Prefeito Municipal de 

São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1o HOMOLOGAR o Resultado da Classificação do Chamamento Público 

nº 005/2023, sendo: 

 

Cargo: Assistente Social 

 

NOME CLASSIFICAÇÃO 

Betânia  Abrunhosa de Martini Duarte 1º 

Maria Aparecida Conceição Desclassificada 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

São Bonifácio, 07 de dezembro de 2023.  

                                        

 
 

 

 Laurino Peters  

 Prefeito Municipal  

             

.  

 


